中共河南理工大学

电气工程与自动化学院委员会（通知）

关于5月2日电气学院党支部组织生活检查情况的通报
电气学院各学生党支部：:
为进一步推进基层党支部组织生活规范化、正常化，5月2日，院党建办公室对各学生党支部组织生活开展情况进行了检查。现将相关情况通报如下:

一、检查情况
1.13级自动化党支部。2日下午，检查了13级自动化党支部，未按计划开展组织生活。

2. 13级电气党支部。2日下午，检查了13电气学生党支部，按计划开展组织生活。其中，应到65人，实到61人。请假1人，缺席3人。

3. 14级电气第一党支部。2日下午，检查了14电气第一党支部，按计划开展组织生活。其中，应到30人，实到29人。请假1人。

4. 14级电气第二党支部。2日下午，检查了14电气第二党支部，按计划开展组织生活。其中，应到39人，实到39人。

5.14级电气第三党支部。2日下午，检查了14电气第三党支部，按计划开展组织生活。其中，应到21人，实到21人。

6. 15级学生党支部。2日下午，检查了 15级学生党支部，按计划开展组织生活。其中，应到2人，实到2人。
7. 15级电气本学生支部。2日下午，检查了15电气本学生支部，按计划开展组织生活。其中，应到24人，实到17人。请假7人。
8. 16级电气本党支部。2日下午，检查了16级电气本党支部，按计划开展组织生活。其中，应到15人，实到14人。请假1人。

9. 14级电气研究生党支部。2日下午，检查了14级电气研究生党支部，按计划开展组织生活。其中，应到48人，实到40人。请假5人，无故缺席3人。

10. 15级研究生党支部。2日下午，检查了15级研究生党支部，按计划开展组织生活。其中，应到42人，实到34人。请假8人。
11. 16级电气研究生党支部。2日下午，检查了16级电气研究生党支部，按计划开展组织生活。其中，应到26人，实到23人。请假2人。

12.电气学生直属党支部。2日下午，检查了电气学生直属党支部，按计划开展组织生活。其中，应到29人，实到23人。请假6人。
二、工作要求
从检查情况来看，部分党支部成员未能严格执行“三会一课”工作计划，时间、地点、人员、内容“四落实”抓得不够好。请各支部书记进一步督促党支部成员按要求开展组织生活。
电气学院党政办公室
2017年5月4日
PAGE
—1—